

様式第9号その1（第7条関係）

令和7年4月21日

箕面市議会議長 岡沢 聡 様

会 派 名 自民保守の会

経 理 責 任 者 牧野 寿美



令和6年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和6年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 6 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 自民保守の会

1 収 入

政務活動費 1,260,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	30,000	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	37,140	
広 報 費	89,681	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	348,682	
合 計	505,503	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 754,497 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

No. 1

令和 6 年度

会 派 名 自民保守の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
令和6年10月4日	1	交付金	政務活動費 箕面市議会総務室	円 1,260,000	円	円 1,260,000
令和6年10月7日	1	事務費	Fax・コピー機リース料9月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,243,390
令和6年10月9日	2	資料購入費	書籍代(エッセンシャルワーカー) きのしたブックセンター		2,750	1,240,640
令和6年10月10日	3	資料購入費	書籍代(新しい社会歴史) Amazon.co.jp		1,480	1,239,160
令和6年10月15日	4	資料購入費	書籍代(国史 教科書第7版) Amazon.co.jp		2,000	1,237,160
令和6年10月21日	5	事務費	コピー機積算カウンター9月分 キャンノンマーケティング株式会社		3,300	1,233,860
令和6年10月22日	6	広報費	ドメイン、サーバー管理費 合同会社シュイ・コーポレーション		89,681	1,144,179
令和6年10月22日	7	資料購入費	書籍代(みんなの自由が奪われる) くまざわ書店		1,210	1,142,969
令和6年10月29日	8	資料購入費	箕面市住宅地図 株式会社ゼンリン		16,830	1,126,139
令和6年11月10日	9	事務費	文具類(ふせん、プロッキー、模造紙) コーナン商事株式会社		6,528	1,119,611

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 6 年度

会 派 名 自民保守の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和6年12月5日	10	資料購入費	書籍代(LGBT問題を考える、LGBTの不都合な真実) きのしたブックセンター		4,620	1,114,991
令和6年12月11日	11	研修費	第20回全国地方議員交流研修会参加費 全国地方議員交流研修会実行委員会		15,000	1,099,991
令和6年12月13日	12	事務費	文具類(ステープラー・ホッチキスなど) 株式会社田中文栄堂		54,926	1,045,065
令和6年12月25日	13	事務費	Fax・コピー機リース料10月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,028,455
令和6年12月25日	14	事務費	その他(振込手数料) 三菱UFJ銀行		275	1,028,180
令和7年1月7日	15	事務費	Fax・コピー機リース料11月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	1,008,380
令和7年1月7日	16	事務費	Fax・コピー機リース料12月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	988,580
令和7年1月16日	17	事務費	Fax・コピー機搬入設置費 株式会社オクムラ		47,850	940,730
令和7年1月16日	18	事務費	その他(振込手数料) 三井住友銀行		220	940,510
令和7年1月21日	19	事務費	コピー機積算カウンター12月分 キャンパスマーケティング株式会社		5,240	935,270

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

令和 6 年度

会 派 名 自民保守の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和7年1月24日	20	資料購入費	日本教育新聞(1月～3月分) ㈱日本教育新聞社		8,250	927,020
令和7年1月24日	21	事務費	その他(振込手数料) 三井住友銀行		275	926,745
令和7年2月7日	22	事務費	Fax・コピー機リース料1月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	906,945
令和7年2月16日	23	研修費	地方議員研究会研修参加費 地方議員研究会		15,000	891,945
令和7年2月21日	24	事務費	コピー機積算カウンター1月分 キャンマンケテイング株式会社		15,213	876,732
令和7年2月21日	25	事務費	コピー機積算カウンター10～11月分 キャンマンケテイング株式会社		31,660	845,072
令和7年2月21日	26	事務費	その他(振込手数料) 三井住友銀行		220	844,852
令和7年3月7日	27	事務費	Fax・コピー機リース料2月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	825,052
令和7年3月21日	28	事務費	コピー機積算カウンター2月分 キャンマンケテイング株式会社		8,525	816,527
令和7年4月7日	29	事務費	Fax・コピー機リース料3月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	796,727

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 6 年度

会 派 名 自民保守の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引 残額
				円	円	円
令和7年4月21日	30	事務費	コピー機積算カウンター3月分 キャンパスマーケティング株式会社		8,259	788,468
令和7年4月28日	31	事務費	文具類(コピー用紙など) 株式会社田中文栄堂		33,971	754,497

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること